МИЧУРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2025 года г. Мичуринск № 63/328-7

О заверении списка кандидатов в депутаты Мичуринского городского
Совета депутатов Тамбовской области седьмого созыва, выдвинутых
региональным отделением Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" по
одномандатным избирательным округам

Рассмотрев  документы,  представленные  в  Мичуринскую  городскую

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов

в депутаты Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

седьмого созыва, выдвинутых региональным отделением Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА

ПРАВДУ" по  одномандатным  избирательным  округам,  руководствуясь

статьями 14 и 29 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-

З  «О  выборах  депутатов  представительных  органов  муниципальных

образований  в  Тамбовской  области»,  Мичуринская  городская

территориальная  избирательная  комиссия,  осуществляя  полномочия

избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов

депутатов  Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

седьмого созыва, постановляет:

1. Заверить список кандидатов в  депутаты  Мичуринского городского

Совета  депутатов Тамбовской  области  седьмого  созыва,  выдвинутых

региональным отделением Социалистической  политической  партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  -  ПАТРИОТЫ  -  ЗА  ПРАВДУ" по

одномандатным избирательным округам, в количестве 18 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю  регионального отделения

Социалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  -

ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" копию настоящего постановления  и  копию

заверенного списка кандидатов в депутаты Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области седьмого созыва, выдвинутых региональным

отделением Социалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" по одномандатным избирательным

округам.

3. Направить  представленные  в  Мичуринскую  городскую

территориальную  избирательную  комиссию  сведения  о  кандидатах  в

депутаты  Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области

седьмого  созыва,  включенных  в  список  кандидатов  в  депутаты

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области  седьмого

созыва,  выдвинутых  региональным отделением Социалистической

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА

ПРАВДУ" по одномандатным избирательным округам, в соответствующие

государственные органы для проверки достоверности сведений о судимости

кандидатов.

4. Направить  настоящее  постановление,  копию  заверенного  списка

кандидатов  в  депутаты  Мичуринского  городского  Совета  депутатов

Тамбовской  области  седьмого  созыва,  включенных  региональным

отделением Социалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" по одномандатным избирательным

округам, копии заявлений кандидатов,  включенных в указанный список,  о

согласии баллотироваться и копии документов, подтверждающих сведения о

принадлежности кандидатов к политической партии, иному общественному

объединению, в соответствующие окружные избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление и перечень лиц, включенных в

заверенный список кандидатов в депутаты Мичуринского городского Совета

депутатов Тамбовской области седьмого созыва, выдвинутых региональным

отделением Социалистической  политической  партии  "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" по одномандатным избирательным

округам,  на  странице  интернет-сайта  администрации  города  Мичуринска

Тамбовской области.

2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря  Мичуринской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Т.В. Слащеву.

Председатель комиссии Т.В. Кутукова

Секретарь комиссии Т.В. Слащева

3

Перечень
лиц, включенных в заверенный список кандидатов в депутаты

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области
седьмого созыва, выдвинутых региональным отделением

Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" по одномандатным избирательным

округам

Одномандатный избирательный округ № 1

1.   Сухорукова Елена Анатольевна, дата рождения – 23 декабря 1982 года

Одномандатный избирательный округ № 2

2.   Гаврилов Сергей Александрович, дата рождения – 6 января 1975 года

Одномандатный избирательный округ № 3

3.   Куриленко Денис Петрович, дата рождения – 26 октября 1982 года

Одномандатный избирательный округ № 4

4.   Акиндинов Кирилл Валерьевич, дата рождения – 27 апреля 2004 года

Одномандатный избирательный округ № 5

5.   Семикина Елена Алексеевна, дата рождения – 28 октября 1971 года

Одномандатный избирательный округ № 6

6.   Филонов Александр Михайлович, дата рождения – 6 марта 1994 года

Одномандатный избирательный округ № 7

7.   Ремнев Александр Александрович, дата рождения – 22 января 1993 года

Одномандатный избирательный округ № 8

8.   Курьянов Сергей Александрович, дата рождения – 13 июня 1993 года

Одномандатный избирательный округ № 9

9.   Сазонов Виктор Борисович, дата рождения – 29 мая 1964 года

Одномандатный избирательный округ № 10

10.   Кобзев Владимир Иванович, дата рождения – 20 апреля 1962 года